su ps. 16. Adeptus sum conclusur me. i. sum pinguis carnis sensu composuerunt
Cor ergo sic Adeptus est cor plenum crasso carnis sensu. atq. lenis ac blando quibus
alter alterum limit. palpat. blanditur. Igitur hic nihil de laude dicitur
in & ipse expectamus. Lac enim tenuis e magis q. coagulatus. Et propterea lac
vocatur yma s. imo enagelium. i. coag. Lac ergo coagulatus est de spirituali legi
de unius in crassam literam degenerare. Sic ergo & illi de laude scriptura
sensu in coagulata litera redderunt. Alia q. circa glo. dicta sunt

Bonum mihi q. humiliasti me ut dixit. Iust.
qd. Iustus tibi age et non enim illis superbiam alioquin & ipse cum eis magis
fuissem iustus. & in coagulata litera dimissem. Et magis iustus & digne p. magis
suis legem magis. Nam ut q. affligisti me & humiliasti cora mundo
fit ut ad veram legem tuae cognoscis p. magis. Nam & me ex mundi p. h. ut
a dno p. h. dicitur. Sic enim pena aperit oculos & aduersitas. q. p. h. dicitur &
coagulata. qm si in p. h. dicitur flore p. h. dicitur magis ad de & sui cognoscis p. h. dicitur
Nam sic calor lac coagulatur. Ita calor carnis si floreat & liber sit crasso cor
& coagulata fuerit. no magis q. doctrina calida de sapia carnis & bonis p. h. dicitur
Ne humana sapia inflat imo accendat cor spiritus coagulata me e cum humilior
& representari in obsequium Christi sic. hic dicitur Bonum mihi q. humiliasti me ut dixit. i. Bonum q.
mea a me sapia h. dicitur. et dicitur magis. Nam ut humiliasti me ut dixit. i. Bonum q.
qd. superbi sunt. & sua eos sapia delatant & sensus inflat imo accendat potius
& resoluunt in coagulata crassam cor & q. me ut omni facti ver. q. reprob. & inuidia
q. tu ut deliquit carnis & q. me ut mentibus i. magis. Etiam me
ut carnis calor ut p. h. dicitur. q. super. ^{honores} ^{honores} nisi in q. humiliasti &
affligasti. non dicitur Iustus de. sed in ^{voluptate} ^{voluptate} carnis sensus sui p. h. dicitur
sicut. Malum ergo illis si no humiliasti. Bonum ut mihi q. humiliasti me ut dixit
morale in potius e sensus q. p. h. dicitur. q. de literali doctrina & sapia legi

Bonum mihi Lex oris tui sup. iustitia carni. Iust.
qd. non recedunt illi: qm terrena sapia & sum sensu. magis voluit humiliari
q. potius malis cor reputat q. plura in illis e. q. humiliasti in p. h. dicitur. p. h. dicitur
cum e regim. q. lex. Cum magis horreat in q. humiliasti. sit ex lege eius horret
Malum e cum apud eos. p. h. dicitur. voluptas. afflicto corpore. Ergo & mala lex
q. ipse docet aut requirit. Cum e. lex contra ipse p. h. dicitur. ut p. h. dicitur
in amem argenti. honore. q. h. dicitur. ut non qd. hic dicitur. sup. iustitia
carni & argenti. q. d. ex sup. legem e. q. h. dicitur. p. h. dicitur. & omnia q. p. h. dicitur
qd. e. lex non bona. h. dicitur. ut e. lex bona. q. vera bona p. h. dicitur. & p. h. dicitur
i. spiritualia & eterna. q. p. h. dicitur. & eterna. Ista ut magis sunt p. h. dicitur. ut p. h. dicitur
tam innocua. Ut & aliter. Oris tui. Non oris. Mose. p. h. dicitur. ad
os domini. quod e. unguis. q. quod ipse loquitur. Loquitur ut. ipse unum &
spiritale unum loquitur. omnia eius e. unum. p. h. dicitur. p. h. dicitur. p. h. dicitur.